

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0052/006593②

①⑮

(052-020372)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/1004

PAGE : 1/3

② Date facture : 06-04-2026 11:30
Date d'impression : 06-04-2026 11:31

S. A. S. capital:45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④LE QUERCY
LE QUERCY
8, AVENUE JEAN JAURES
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client :131 00722432 01 1 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(131)0052/006587(052-020364)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8000040700320	3106689	LIQUEUR SARTI ROSA 14D 70CL ⑨:NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 16,600	S 14,0	0,098	0,700	11,620	1 2	23,24	D	P	
*** SPIRITUEUX Total: 23,24											
3439495024937	2047223	MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML				3,960	1 1	3,96	B		
8076800035131	1078542	LINGUINE 5KG BARILLA				12,680	1 1	12,68	B	P	
3252378001647	2418564	SEL GROS SEAU 5KG CEREBOS				4,200	1 1	4,20	B		
3252378001609	2418598	SEL FIN CEREBOS SEAU 5 KG PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,746				3,730	1 1	3,73	B		
3439495113174	2967339	POIVRE NOIR MOULU 1KG ARO				16,780	1 1	16,78	B		
5000111018111	1643451	LEA&PER SCE WORCESTER 568ML				4,850	1 1	4,85	B		
3439495109672	1795244	MC MOUTARDE A L ANCIENNE 5KG PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,644				13,220	1 1	13,22	B		
8715700204055	2065555	HEINZ DOS YELL MUSTARD10MLX200				16,140	1 1	16,14	B		
8714100810491	2098127	TABASCO VERT 150ML				10,050	1 1	10,05	B		
8710522732915	2319689	TABASCO ROUGE 4X60ML				10,900	1 1	10,90	B		
3439495102796	2419638	MC MOUTARDE DIJON 5KG				1,898	5 1	9,49	B		
4337182248705	3096674	RIOBA MAYO BUCH 180X10ML				9,960	1 1	9,96	B		
4337182248699	3097912	RIOBA KETCHUP BUCH 180X10ML				8,450	1 1	8,45	B		
3439495001587	2329712	MCSUGO ALLA MARINARA 1KG				8,390	1 1	8,39	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 132,80											
3439495206814	1798982	CACAHUETE GAS SEAU 3KG MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,163 Offre Achetez Plus Payez Moins				15,490	1 3	46,47	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 46,47											
3574661750675	3041647	LPM CREME LAV LAIT PPE 300ML				1,770	1 1	1,77	D		
3439496820309	2353621	MPRO CREME LAVANTE 1L				7,270	1 1	7,27	D		
3439496808239	1931906	MPRO BOBINE BLEU 2P 450FX6				2,098	6 1	12,59	D		
3439496826868	3049483	MPRO 50 SERV DPT 2P NR 38X38 Offre Achetez Plus Payez Moins				2,300	1 20	46,00	D		
3439496810317	0821611	ARO SAC POUBELLE 5RLX 40X10L				0,730	5 1	3,65	D		
3439496820057	2256618	MPRO SAC POUB COULISS 30X50L				3,200	1 1	3,20	D		
3439496820095	2256964	MPRO SAC POUB INCORP 30X130L				7,250	1 2	14,50	D		
4337182219873	0823187	MPRO FILM ALIMENTA 300MX29CM				5,390	1 1	5,39	D		
4337182219859	0823328	MPRO FILM ALIMENTA 300MX44CM				7,340	1 1	7,34	D		
4337182219736	2059814	MPRO ALU 14MICRON 150MX44CM				23,050	1 1	23,05	D		
433718222927	3078433	MPRO 100 BARQ ALU 105 ML				4,150	1 2	8,30	D		
3439496802589	0045559	MPRO LAVETT NON TISSE BLEU X10				2,530	1 2	5,06	D		

N° FACTURE 0/0(131)0052/006593② (052-020372) 131/1004
METRO France ①⑮ METRO BRIVE LA GAILLARDE PAGE : 2/3
5, rue des Grands Prés RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD ② Date facture : 06-04-2026 11:30
Z. A. du Petit Nanterre 19100 BRIVE LA GAILLARDE Date d'impression : 06-04-2026 11:31
F-92024 Nanterre Cedex TEL.:08 25 09 09 09
N. I. C :FR52399315613
S. A. S. capital:45 750 000 EUR SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
R. C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 GE
SIRET:399 315 613 - APE:4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613 N° Accises :FR006496G0001
ICS FR17 7777 452 888 INT :496.0003.04

④LE QUERCY N° Client :131 00722432 01 1 SC
8, AVENUE JEAN JAURES
46200 SOUILLAC
FRA

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(131)0052/006587(052-020364)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439496802596	0045575	MPRO LAVETTE N TISS ROSE X10				2,530	1 2	5,06	D		
3439496801520	0985747	MPRO TAMPON A RECUPER VERT X10				5,150	1 1	5,15	D		
3439496805306	1085190	MPRO LAVETTE N TISS VERT X10				2,530	1 1	2,53	D		
3439496801544	1931542	MPRO TAMPON /EPONG VERT X10				6,690	1 1	6,69	D		
3439496821399	2442846	MPRO BOULE INOX 60GX10				8,090	1 2	16,18	D		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						1,06-			
8718951546615	2995538	AJAX VITRE ECOLABEL 750ML				3,040	1 1	3,04	D		
3439496822006	2124329	MPRO GEL WC MARINE 750ML				1,450	1 1	1,45	D		
3439496820200	2328177	MPRO DEGRAISS SURF ALIM 750ML				3,350	1 2	6,70	D		
3045206613057	2657070	SANYTOL NETT DESINF SANI 750ML				5,710	1 1	5,71	D		P
*** DROGUERIE Total: 190,63											
3166720027028	1336692	BALAI ANTICHOC MOUST SOUPL				4,170	1 1	4,17	D		P
3166720001547	2780450	MANCHE ACIER 130CM				1,760	1 1	1,76	D		P
3166720026007	2780534	SET PELLE BALAYETTE GRD MODEL				3,620	1 1	3,62	D		
3439496800950	1336502	MP RACLETTE SOL ALIM 40CM				20,560	1 1	20,56	D		
*** BROSSERIE ENTRETIEN Total: 30,11											
8717028192069	1599299	PANTALON BAGGY NOIR TXL				38,310	1 1	38,31	D		
4337231887725	2702546	MP VESTE H ML NOIRPASSEPOIL TL				22,930	1 2	45,86	D		P
*** VETEMENT PROFESSION. Total: 84,17											
3334499872204	1557354	3 THERMOMETRES CONGELATEUR				8,710	1 3	26,13	D		
4337053592975	1983501	MP LOT DE 6 PLANCHES HACCP				20,020	1 1	20,02	D		
4337182198437	3071784	ARO 6 GOB TUBO FH 27CL				4,100	1 2	8,20	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 54,35											
4337182096962	2594174	SIGMA 20 RL 57X40X12 THER SBPA				0,602	20 1	12,04	D		
*** FOURNITURES ET MOBILIER BUREAU Total: 12,04											
4337255711983	3034360	MPRO SET HONEY VERT				194,650	1 1	194,65	D		P
4337255711990	3034451	MPRO SET HONEY JAUNE				194,650	1 1	194,65	D		P
*** MOBILIER DECO ANIM SIGNALETIQ Total: 389,30											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis :81 Poids total :0,000 KG Consigne :0 Total H. T. : 954,13
Montant hors T. V. A. : 954,13

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0052/006593②

①⑮

(052-020372)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/1004

PAGE : 3/3

② Date facture : 06-04-2026 11:30
Date d'impression : 06-04-2026 11:31

S. A. S. capital: 45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE QUERCY
8, AVENUE JEAN JAURES
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client : 131 00722432 01 1 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(131)0052/006587(052-020364)

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
S	1,400	175,55	B = 5,50%	9,66	185,21
		778,58	D = 20,00%	155,72	934,30
		954,13		165,38	1119,51
		⑬ Total à payer	1119,51		
		CB EUR	1119,51		

Chariot / Nb articles: 003/081

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne
en absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée

CARTE BANCAIRE
A0000000031010

BRIVE LA G
30002

No AUTO : 656419
MONTANT= 1119,51 EUR

MERCI AU REVOIR

VISA
le 06/04/26 à 11:31:14
METRO
19100

*****1007
FD079E40A61A711A
052 001 204897
C @

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

----- Système d'encaissement certifié LNE -----

----- FIN DE LA FACTURE -----